
Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo”
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento

Tel. 0824 57111

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori”
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti

Tel. 0823 313111

AZIENDA OSPEDALIERA 
SAN PIO

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628

AZIENDA OSPEDALIERA
“SAN PIO” - BENEVENTO

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
DEA di II Livello

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA “CHIAVI IN MANO” DI N. 2 COLONNE
ENDOSCOPICHE DESTINATE AL P.O. RUMMO DELL’A.O. SAN PIO DI BENEVENTO

FASC. PIN 58/2023 CIG: LOTTO 1 N. 9826573890 – LOTTO 2 N. 98265949E4

VERBALE N. 1 DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE

L’anno duemilaventitre, il giorno 11 del mese di ottobre, presso gli uffici dell’U.O.C.  Provveditorato ed

Economato, siti al 3° della Palazzina Amministrativa  (pad.“Direzione e Servizi Generali”)  dell’A.O.R.N.

San Pio, Via dell’Angelo, 1, Benevento,

PREMESSO

- che con Deliberazione del Direttore Generale n. 214 del 09.03.2023 l'A.O.R.N. San Pio ha indetto

una gara con il sistema della Procedura Aperta per la fornitura “chiavi in mano” di n. 2 colonne

endoscopiche (Lotto n. 1: Colonna endoscopica per UOC Otorinolaringoiatria Base d’asta

Euro 160.000,00 oltre Iva; Lotto n. 2: Colonna endoscopica per UOC Ginecologia Base

d’asta Euro 330.000,00 oltre Iva) destinate al P.O. Rummo dell’A.O. San Pio di Benevento

per un importo a base d’asta complessivo di € 490.000,00 + Iva, da espletare sulla piattaforma

SIAPS “ Sistema Informativo Appalti Pubblici Sanità”, raggiungibile dal sito internet So.Re.Sa Spa,

da aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa (Caratteristiche Tecniche:

tot. Punti 70; Prezzo offerto: tot. Punti 30;), in conformità a tutto quanto regolamentato nel Capitola -

to Speciale d’Appalto ed  allegati;

- che con il predetto provvedimento, sono stati approvati gli Atti di Gara ed è stata nominato quale

Responsabile Unico del Procedimento la Dott.ssa Maria Nicoletta Mercuri, Direttore della U.O.C.

Provveditorato ed Economato;

- che la presente procedura è gestita con sistemi telematici ai sensi dell’art. 58 del D. Lgs. 50/2016;

- che per l’espletamento della corrente gara, questa Stazione Appaltante si avvale della piattaforma

informatica  “Sistema  Informativo  Appalti  Pubblici  Sanità”  (d’ora  in  poi  “Sistema”  o  “SIAPS”),

raggiungibile dal sito internet www.soresa.it;

- che allo spirare del termine previsto dalla Stazione Appaltante (ore 12 del giorno 07/07/2023) sono

pervenute le seguenti offerte valide:

http://www.soresa.it/


Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo”
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento

Tel. 0824 57111

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori”
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti

Tel. 0823 313111

AZIENDA OSPEDALIERA 
SAN PIO

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628

Ragione Sociale Partita IVA Lotti Registro di Sistema Data ricezione
M.END.EL. 03015600657 2 PI069885-23 06/07/2023 15:23:08

TECSUD s.r.l. 04526141215 2 PI069975-23 06/07/2023 20:36:19

Sincronis Srl
IT1097694096

4 1 PI069976-23 06/07/2023 23:16:26

- che il Seggio di gara, nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 705 del 07.08.2023, ha

provveduto  ad  ultimare  la  valutazione  delle  offerte  amministrative  prodotte  dai  sopra  citati

concorrenti, disponendone l’ammissione al prosieguo di gara;

- che con  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  827  del  15.09.2023  è  stata  nominata  la

Commissione Giudicatrice nella composizione di seguito dettagliata:

 Direttore U.O.C. Ch. Gen. ed Onc. Dr. Mario ANNECCHIARICO (Presidente);
 Dirigente Medico U.O.C. Otorinolaringoiatria Dott. Francesco GIANGREGORIO (Compo-

nente);
 Ass.Te Tecnico dell’U.O. Ing. Clinica Ing. Per. Ind. Cosimo FURNO (Componente);
 Coll. Tecnico dell’U.O. Ing. Clinica Ing. Clarissa DE FEO (Supplente);

TANTO PREMESSO 

Si riunisce in seduta in seduta pubblica “virtuale” la suddetta Commissione Giudicatrice.

La seduta viene aperta alle ore 09.00

La Commissione Giudicatrice di gara verifica tramite il Sistema informatico SIAPS-So.Re.Sa. che sono state

collocate ed inviate allo stesso Sistema le offerte tecniche delle seguenti Ditte: Sincronis Srl, M.END.EL.,

TECSUD s.r.l.

La Commissione Giudicatrice di gara, successivamente, procede allo sblocco telematico nonché all’acquisi-

zione, dal Sistema informatico SIAPS-So.Re.Sa.si, delle predette offerte tecniche.

La Commissione Giudicatrice di gara, a questo punto, si riserva di verificare in successive sedute riservate la

predetta documentazione tecnica, precisando che, al termine delle stesse sedute, dichiarerà con verbale con-

clusivo gli esiti di tale verifica.

Del che è verbale, letto, approvato e sottoscritto alle ore 09.20

FIRME DEI COMPONENTI LA COMMISSIONE GIUDICATRICE

Direttore U.O.C. Ch. Gen. ed Onc. Dr. Mario ANNECCHIARICO
Firmato

Dirigente Medico U.O.C. Otorinolaringoiatria Dott. Francesco GIANGREGORIO
Firmato

Ass.Te Tecnico dell’U.O. Ing. Clinica Ing. Per. Ind. Cosimo FURNO
Firmato


	AZIENDA OSPEDALIERA
	SAN PIO

